• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони прийшли до взаємної згоди про внесення
змін до Договору № 2818/Р від 13.04.2021 р., а саме:
зменшити суму Договору на 406,56 грн. (Чотириста
шість грн. 56 коп.) (з 6 000,00 грн. на 5 593,44 грн.)